7

Vereador F;;ipe
Presidente,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia à secretária de saúde, solicitando informações com

relação à quantidade de ambulâncias disponíveis para atendimento da população de

Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 365/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  COPIA À SECRETÁRIA
DE SAÚDE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO Á
QUANTIDADE DE AMBULÂNCIAS DISPONÍVEIS PARA
ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 435/2016
Data: 07/03/2016 - Horário: 1:26

11111111111E111111111

Senhor Presidente

Considerando que este vereador solicita informações de quantas ambulâncias temos na cidade, e

se há alguma disponível no distrito de Moreira César.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia à

secretária de saúde, solicitando informações com relação à quantidade de ambulâncias

disponíveis para atendimento da população de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de março de 2016

Vere dor Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1